
 

Önéletrajz 

 

 Személyi adatok 

Név  Szikszai Anita Gyöngyi 

 

Születési év 1976 

Beosztás Mesteroktató 
 

Tanulmányok (tanfolyamok, továbbképzések is) 

1994 

 

 

 

1997 

 

 

2002 

 

 

 

2013 

 

 

 

2019 

 

 

2020 

Általános ápoló és általános asszisztens 

Boros Sámuel Közgazdasági és Egészségügyi 

Szakközépiskola 

 

Pszichiátriai szakápoló 

Szeged Tudományegyetem   

 

 Általános Szociális Munkás (Mentálhigiéne a szociális 

munkában szakirányon) 

Pécsi Tudományegyetem Illyés Gyula Főiskolai Kar 

 

Ápoló Bsc 

Szeged Tudományegyetem Egészségtudományi és Szociális 

Képzési Kar 

 

Transzfúziós tanfolyam 

SZTE-ÁOK Transzfuziológiai Tanszék 

 

APN Ápoló Msc (Intenzív szakirány) 

 

 
 

Munkahelyek 

1994-2009 

 

 

 

2009-2012 

 

 

2012-2013 

 

 

2015-2016 

 

 

 

 

2016-2018 

 

 

Ápoló 

Csongrád-Csanád Megyei Dr. Bugyi István Kórház Szentes 

Pszichiátriai osztály 

 

Dializáló ápoló 

FMC Dialízis Központ Szentes 

 

Ápoló 

Dr. Sipos Ferenc Parkerdő Otthon 

 

Ápoló 

Csongrád-Csanád Megyei Dr. Bugyi István Kórház Szentes  

Aneszteziológiai és Intenzív Therápiás Osztály, Pszichiátriai 

Osztály 

 

Vezető ápoló 

Csongrád-Csanád Megyei Gesztenyeliget Otthon  

Nagymágocsi Kastélyotthona 



2018- jelenleg is 

 

 

 

2022- 

Ápoló 

Csongrád-Csanád Megyei Dr. Bugyi István Kórház Szentes  

Aneszteziológiai és Intenzív Therápiás Osztály 

 

Mesteroktató 

Szegedi Tudományegyetem Egészségtudományi és Szociális 

Képzési Kar Ápolási tanszék 

 
 

Tudományos szakterület 

 Pszichiátria 

Intenzív terápia 

 
 

Nyelvtudás (nyelv, szint, típus) 

 Lovari: Középfok A (2001), Középfok B (2013) 

 
 

Oktatott kurzusok  

 Egészségügyi alapismeretek 

Ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és folyamata 

Kisklinikumi alapismeretek 

Klinikai diagnosztika és döntéshozatal 

Az ember alapvető szükségletei 

Korszerű ápolási beavatkozások 
 

Egyéb oktatói, gyakorlati tevékenység (TDK, önkéntes munka, mentorálás) 

  

 
 

Külföldi kutatóutak és konferencia részvételek 

  

 
 

Pályázati tevékenység (dátum, pályázat, feladatkör) 

 

2017-2018 

 

Mentor,oktató 

EFOP-1.1.2-16 „Nő az esély ”projekt 
 

Szervezeti tagságok, tisztségek 

  

Magyar Egészségügyi Szakdolgozói Kamara, tag 
 

Ösztöndíjak, kitüntetések  

  

 

 


